
8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
30/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 29/04/2012 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 MORESCHINI DAVID 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:59.7
3 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:39.0
4 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:36.2
5 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:38.7
6 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:45.9

Serie n° 2 di 3
2 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:29.8
3 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:13.9
4 FELTRIN ANDREA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:06.8
5 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:08.1
6 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 05:21.8

Serie n° 1 di 3
1 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:02.9
2 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:56.7
3 BERTI ALEX 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:52.9
4 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:41.8
5 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:50.9
6 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:55.1
7 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:59.1
8 RUSSO MATTIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:03.5

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 29/04/2012 ore 15:41

Serie n° 2 di 2
2 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:55.0
3 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.6
4 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:10.0
5 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.6
6 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:47.2
7 BARONI DANIELE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 07:20.0

Serie n° 1 di 2
2 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:05.7
3 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:53.5
4 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:13.7
5 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 05:43.3
6 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:54.5
7 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:07.4

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 29/04/2012 ore 15:52

Serie n° 1 di 1
2 TERLIZZI DILETTA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:14.6
3 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.8
4 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:51.5
5 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:52.4
6 SCABBIA EMMA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:03.4
7 CHIUSSO VERONICA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:23.4
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
30/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 29/04/2012 ore 15:57

Serie n° 1 di 1
3 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:05.0
4 RUSSO MATTIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.4
5 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.0

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:02

Serie n° 2 di 2
2 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.9
3 BEGHETTO LETIZIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
4 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.1
5 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.5
6 BETTETTI FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.0
7 TAFFARELLO VERONICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0

Serie n° 1 di 2
2 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.2
3 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.6
4 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.1
5 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.1
6 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.8
7 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.8

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:06

Serie n° 2 di 2
2 BIANCON EUGENIO PIERPAOLO 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.0
3 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.0
4 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.0
5 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.8
6 TUGU MATTEO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:45.6

Serie n° 1 di 2
2 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
3 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.0
4 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.0
5 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.0
6 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
7 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.9

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
3 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:15.5
4 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:11.4
5 FELTRIN ELENA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:13.8
6 CHIUSSO VERONICA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:16.6

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
30/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 REATO IRENE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:09.6
3 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:07.3
4 CACCARO FRANCESCA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:03.9
5 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:03.9
6 CAROGIULO ISABELLA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:08.3

Serie n° 1 di 3
1 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:02.4
2 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:57.3
3 BEGHETTO LISA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:54.7
4 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:48.3
5 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:53.9
6 CAPONE CLAUDIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:56.0
7 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.0
8 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:02.8

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:18

Serie n° 3 di 3
3 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:05.0
4 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:56.8
5 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:59.6
6 GENOVESI FEDERICO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:26.0

Serie n° 2 di 3
2 FANTIN DAVIDE 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:54.5
3 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:47.6
4 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:46.6
5 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:47.2
6 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:51.3

Serie n° 1 di 3
1 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.4
2 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:39.9
3 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:34.7
4 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:28.3
5 TOSO SIMONE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.0
6 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:35.4
7 BERTI ALEX 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:40.0
8 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.6

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:26

Serie n° 2 di 2
1 BETTETTI FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:54.9
2 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:44.6
3 BEGHETTO LETIZIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:37.8
4 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:32.0
5 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:32.5
6 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:40.5
7 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:54.6
8 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:55.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
30/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:21.9
2 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:16.8
3 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:14.2
4 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:03.9
5 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:10.9
6 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:16.4
7 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:17.7
8 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:31.8

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:33

Serie n° 1 di 1
1 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:21.0
2 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:17.7
3 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:01.6
4 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:50.0
5 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:58.2
6 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:10.1
7 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
8 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:45.0

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:39

Serie n° 3 di 3
3 FORLIN ERICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.3
4 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.7
5 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.9
6 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.6

Serie n° 2 di 3
2 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.8
3 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.0
4 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.6
5 SECCHI VERONICA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.6
6 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.8

Serie n° 1 di 3
1 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.4
2 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.3
3 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.7
4 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.5
5 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.8
6 TERLIZZI DILETTA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.8
7 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.2
8 BASEOTTO NICOLE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:40.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
30/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:45

Serie n° 2 di 2
1 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.7
2 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.9
3 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.5
4 CARRERA NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.5
5 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.8
6 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.9
7 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.3
8 GENOVESI FEDERICO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.1

Serie n° 1 di 2
1 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.3
2 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:37.4
3 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.8
4 TOSO SIMONE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.7
5 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.6
6 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.3
7 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.3
8 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.7

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:49

Serie n° 2 di 2
1 STILLO ALICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.5
2 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.9
3 CAPODAGLIO ERICA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.8
4 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.0
5 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.0
6 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.9
7 POLITO NICOLE 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:52.9

Serie n° 1 di 2
1 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.9
2 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.2
3 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.8
4 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.2
5 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.2
6 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.9
7 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.0

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:54

Serie n° 2 di 2
2 SEREK SEBASTIAN 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.1
3 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.4
4 TUGU MATTEO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:47.8
5 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.1
6 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.5

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
30/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.1
3 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
4 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:38.5
5 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.3
6 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.0
7 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.2

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:59

Serie n° 2 di 2
1 CACCARO FRANCESCA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0
2 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:48.8
3 SCABBIA EMMA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:46.0
4 REATO IRENE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:44.2
5 BASEOTTO NICOLE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:44.8
6 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:47.3
7 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:49.0

Serie n° 1 di 2
1 FELTRIN ELENA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:43.2
2 CAROGIULO ISABELLA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.1
3 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:35.4
4 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.7
5 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.1
6 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:35.5
7 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.6

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 29/04/2012 ore 17:04

Serie n° 2 di 2
2 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.4
3 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:33.5
4 MORESCHINI DAVID 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.1
5 FELTRIN ANDREA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.3
6 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.0
7 CARRERA NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:39.6

Serie n° 1 di 2
2 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.2
3 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.0
4 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.4
5 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.3
6 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.4
7 FANTIN DAVIDE 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
30/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 29/04/2012 ore 17:09

Serie n° 2 di 2
2 STILLO ALICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:20.0
3 CAPODAGLIO ERICA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:05.0
4 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:58.4
5 POLITO NICOLE 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:59.2
6 TAFFARELLO VERONICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:07.0

Serie n° 1 di 2
2 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:56.7
3 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:46.3
4 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:41.1
5 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:42.5
6 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:49.5

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 29/04/2012 ore 17:15

Serie n° 2 di 2
2 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:57.1
3 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:49.9
4 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.6
5 BIANCON EUGENIO PIERPAOLO 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:49.5
6 SEREK SEBASTIAN 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:55.7

Serie n° 1 di 2
2 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.9
3 BARONI DANIELE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:41.1
4 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.8
5 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.1
6 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.2

50 Ability - Assoluti Serie Domenica 29/04/2012 ore 17:20

Serie n° 4 di 4
3 TERLIZZI DILETTA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
4 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:54.8
5 CACCARO FRANCESCA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
6 GENOVESI FEDERICO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
3 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.0
4 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.1
5 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.9
6 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.3

Serie n° 2 di 4
1 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.4
2 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.3
3 FELTRIN ANDREA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.0
4 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.8
5 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.0
6 SCABBIA EMMA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.2
7 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.4
8 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
30/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.7
2 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.2
3 TOSO SIMONE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.5
4 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.4
5 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.0
6 RUSSO MATTIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.2
7 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.0
8 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.6

50 Delfino Dorso - Assoluti Serie Domenica 29/04/2012 ore 17:25

Serie n° 3 di 3
2 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
3 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
4 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
5 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
6 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
4 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
6 TAFFARELLO VERONICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Serie n° 1 di 3
1 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0
2 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
4 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
5 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0
6 BETTETTI FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
7 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0
8 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 29/04/2012 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
2 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 26:40.0
3 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 11:45.0
4 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 11:38.4
5 BEGHETTO LISA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 11:40.0
6 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 26:40.0

Serie n° 1 di 2
2 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 11:18.8
3 CAPONE CLAUDIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 10:58.9
4 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 10:22.2
5 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 10:58.8
6 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 11:10.0
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